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Punkt 13: Godkendelse af dagsorden

85.02.02-P35-23-26

Indstilling

Administrationen indstiller, at forslag til dagsorden godkendes.

Beslutning

Tiltrådt.



Punkt 14: Introduktion til LIGA-programmet

00.01.10-P20-1-25

Beslutningstema

Familie- og uddannelsesudvalget skal introduceres til LIGA-programmet (Lokale Inkluderende fællesskaber Gavner
Alle).

Indstilling

Administrationen indstiller, at introduktionen tages til efterretning.

Beslutning

Taget til efteretning.

Sagsfremstilling

Som en del af onboardingen af det nye byråd vil administrationen gennem det første halvår af 2026 introducere
fagudvalgene til relevante emner inden for deres respektive områder. Denne introduktion er en del af det forløb.

På baggrund af et stigende antal børn i udsatte positioner på landsplan (også i Solrød Kommune), og et dertilhørende
stigende budget til specialiserede indsatser, var Familie- og Uddannelsesudvalget på en studietur med fokus på brede
børnefællesskaber og forebyggende indsatser. Studieturen havde til formål at indhente viden og inspiration fra andre
kommuner og fagmiljøer.

Med afsæt i den indhentede inspiration fra nest-klasser i Høje Taastrup Kommune, Morsø Kommunes tilgange til tydelige
strukturer og arbejdsgange, samt Faaborg-Midtfyn- og Middelfart Kommunes tydelige fokus på brede børnefællesskaber
blev der igangsat en politisk og administrativ proces. Processen førte til udviklingen af LIGA-programmet: Lokale
Inkluderende fællesskaber Gavner Alle. Programmet har været i høring hos relevante interessenter, og høringssvarene er
medtaget i det videre arbejde. Byrådet godkendte den 25. juni 2025 det femårige program, og med budgettet for 2026-29
blev der afsat økonomi til programmet. En nærmere beskrivelse af LIGA programmet er vedlagt som bilag, der er tillige
vedlagt en analyse af specialundervisningsområdet, som har være det tidligere byråds afsæt for, at der måtte igangsættes
en række initiativer.

LIGA-programmet har til formål at styrke de lokale fællesskaber, så flere børn og unge oplever at få
deltagelsesmuligheder, og kommer til at trives og udvikle sig i deres nærmiljø. Det skal blandt andet ske gennem
kompetenceudvikling af personalet, styrkede samarbejdsstrukturer og etablering af de rette specialiserede tilbud, herunder
fx mellemformer i almenmiljøet og deciderede specialtilbud. Ambitionen er, at langt de fleste børn har en dagligdag i
deres nærmiljø, hvor de har lettere adgang til venskaber efter skoletid og til fritidsaktiviteter, sådan som de fortjener.

LIGA udgør den samlede strategiske ramme for iværksættelse af udvalgte indsatser under Børne- og ungepolitikken (bilag
vedlagt) i perioden 2025–2030 og har indtil videre været organiseret i otte indsatsområder:

1. Tydelige strukturer og arbejdsgange
2. Kompetenceudvikling
3. Mellemformer på skoleområdet
4. Mellemformer i dagtilbud
5. Etablering af nye faciliteter til specialklasser og specialtilbud på skoleområdet
6. Nye specialtilbud 0-6 år
7. Indsats mod skolefravær
8. Dataunderstøttet styring



Med konstitueringsaftalen fra 2026 er programmet udvidet med et niende indsatsområde vedrørende overgangen fra barn
til voksen. Et udkast til en nærmere beskrivelse af sporet vil blive forelagt i løbet af 2026.

Programmet er udviklet i et tæt samspil mellem Familie- og uddannelsesudvalget og administrationen, og bygger på
politiske drøftelser, erfaringer fra praksisfeltet og inspiration fra andre kommuner. LIGA-programmet har stor opbakning
fra de ansatte, der skal i gang med udviklingen.

Med byrådets budgetaftale for 2026–2029 har aftaleparterne afsat 3,4 mio. kr. i 2026, 5,05 mio. kr. i 2027, 3,6 mio. kr. i
2028 og 2,3 mio. kr. i 2029 til programmets gennemførelse.

På mødet introduceres udvalget til programmets overordnede indhold, intentioner og status for de enkelte indsatsområder.

Det er ikke et lovkrav at have et udviklingsprogram for børn og unge som LIGA-programmet.

Høring og inddragelse

Sagen har ingen høringspligt.

Finansiering

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Kompetence til afgørelse

Familie- og uddannelsesudvalget.

Bilag

Bilag 1: LIGA-programmet

Bilag 2: Børne- og ungepolitik Solrød Kommune

Bilag 3: Analyse af specialundervisning

Bilag 4: Præsentation af LIGA-programmet (slides)



Punkt 15: Orientering om prognoser for dagtilbudsområdet og status på
kapaciteten og godkendelse af fremtidig praksis for orientering

28.06.16-P05-5-25

Beslutningstema

Familie- og uddannelsesudvalget skal orienteres om prognoserne på dagtilbudsområdet og status på kapaciteten. Udvalget
skal også tage stilling til den fremtidige praksis for, hvornår udvalget fremover skal orienteres om oversigterne.

Indstilling

Administrationen indstiller, at:

1. Orienteringen tages til efterretning.
2. Det godkendes, at udvalget fremover orienteres om kapacitet og prognoser på dagtilbudsområdet i januar og august

måned.

Beslutning

Indstillingens punkt 1: Taget til efteretning.

Indstillingens punkt 2: Tiltrådt.

Sagsfremstilling

I bilag 1 ses en oversigt over antallet af faktisk indskrevne børn i dagtilbud fra januar til september 2026. Tallene er
trukket den 12. januar 2026.

Børneaftalen

Familie- og uddannelsesudvalget besluttede på mødet den 14. august 2024, at administrationen fremover kan justere
kapacitetstallene indenfor byrådets fastsatte øvre ramme.

Administrationen har til det formål udviklet et styringsværktøj, her kaldet Børneaftalen, for at kunne sikre en mere stabil
økonomi for det enkelte dagtilbud. Børneaftalen vil løbende blive justeret henover året, hvis prognoser og
opskrivningslister viser, at der er behov for justering, hvilket vil sikre en bedre budgetstyring for det enkelte dagtilbud.
Pladsanvisningen visiterer kun ud fra Børneaftalen.

I bilag 1 ses en kolonne med byrådets vedtagne kapacitetstal kontra tal fra Børneaftalen. De vedtagne kapacitetstal er en
øvre ramme for antallet af børn, mens Børneaftalen opererer med et gennemsnit af børn hen over året. Et dagtilbud kan
derfor godt ligge højere eller lavere end deres børneaftaletal i løbet af et år.

Strandområdet
Bilaget viser, at antallet af 0-2 årige i strandområdet ligger over den nuværende børneaftale fra årets begyndelse. I
perioden fra marts og hen til maj måned vil børnetallet ligge højere end byrådets fastsatte øvre ramme, men vil samlet set
på årsbasis ikke overstige byrådets ramme. Fra juni vil børnetallet være faldende igen.

For de 3-5 årige børn i strandområdet vil indmeldelsestallene ligge over Børneaftalens tal fra årets begyndelse, men
fortsat under byrådets fastsatte øvre ramme. Indmeldelsestallene falder igen fra april måned 2026, hvor skolebørnene
udmeldes.

Havdrupområdet



Bilaget viser, at antallet af 0-2 årige i Havdrupområdet nærmer sig Børneaftalens tal i marts og april 2026, hvorefter det
falder fra maj 2026. Det er primært Dagplejen, der har den ledige kapacitet.

For de 3-5 årige børn i Havdrupområdet vil indmeldelsestallene fra årets begyndelse ligge over Børneaftalens tal, frem til
april 2026, hvor skolebørnene udmeldes. Indmeldelsestallene ligger dog fortsat under byrådets fastsatte øvre ramme.

SFO

Hvert år den 1. april overgår børnehavernes ældste børn til SFO. Der er tale om de børn, der vil have første skoledag i
august ved skoleårets start.

For dagtilbuddene betyder overgangen til SFO, at der vil være et midlertidigt naturligt fald i antallet af børn, der er
tilknyttet dagtilbuddene. Pladserne forventes hurtigt genbesat, blandt andet fordi de integrerede institutioner løbende
fylder børnehavestuerne op med egne vuggestuebørn.

Prognose

I bilag 2 ses prognoserne for de kommende år i forhold til kapaciteten med de planlagte kapacitetsudbygninger
(udbygninger og nye institutioner, herunder som erstatning for eksisterende institutioner).

Prognosernes hovedkonklusion i forhold til vuggestuepladser er, at der i Havdrup forventes et stigende pladsbehov i de
kommende måneder, dog er behovet fortsat lavere end kapaciteteten. I strandområdet forventes pladsmangel fra foråret
2027 og frem. Det vil til den tid, hvis prognosen holder, evt. være muligt at konvertere en børnehavegruppe til
vuggestuegruppe.

I forhold til børnehavepladser forventes behovet for pladser at kunne rummes inden for kapaciteten set i lyset af svagt
faldende pladsbehov frem mod 2028.

Fremtidig praksis for orientering om prognoser og kapacitet

Familie- og uddannelsesudvalget har i den seneste byrådsperiode i hvert kvartal fået forelagt en oversigt over kapaciteten
i dagtilbud sammenholdt med en prognose for børn, der forventes at blive optaget i dagtilbud. Årsagen til den hyppige
fremlæggese har været kapacitetsudfordringer, disse er efter udvidelse af kapaciteten aftaget.

Administrationen anbefaler derfor, at orienteringen om kapacitet og prognoser på dagtilbudsområdet fremover kun
fremlægges i januar og august måned. Udvalget vil derudover blive inddraget, hvis der er ændringer, der skal tages
politisk stilling til.

Det er ikke et lovkrav at lave kapacitetsopgørelser på dagtilbudsområdet.

Høring og inddragelse

Sagen har ingen høringspligt.

Finansiering

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Kompetence til afgørelse



Familie- og uddannelsesudvalget.

Bilag

Bilag 1: Kapacitetsoverblik på dagtilbudsområdet perioden januar til september 2026

Bilag 2: Prognoser og kapacitet i dagtilbud, 02-2026



Punkt 16: Godkendelse af dagsorden til skoleråds- og dagtilbudsrådsmødet
den 4. maj 2026

00.01.10-A30-1-26

Beslutningstema

Familie- og uddannelsesudvalget skal tage stilling til dagsordenen for skoleråds- og dagtilbudsrådsmødet den 4. maj 2026.
 

Indstilling

Administrationen indstiller, at:
1. Det godkendes, at forsker Maria Ørskov Akselvoll inviteres til skoleråds- og dagtilbudsrådsmødet for at holde et oplæg
om brugen af Aula.

2. Alle medlemmer af forældrebestyrelserne i dagtilbud og alle medlemmer af skolebestyrelserne inviteres til skoleråds-
og dagtilbudsrådsmødet.

Beslutning

Tiltrådt.

Sagsfremstilling

Familie- og uddannelsesudvalget godkendte på sit møde den 7. juni 2023 kommissorium for Dagtilbudsrådet og
Skolerådet. Dagtilbudsråds- og skolerådsmøderne har til formål at sikre en god og løbende dialog om status og udvikling
på dagtilbudsområdet og skoleområdet og skal afholdes to gange årligt.

Dagtilbudsrådet består af formændene for dagtilbuddenes forældrebestyrelser eller én anden forælder fra
forældrebestyrelsen, dagtilbuddenes ledere og én repræsentant fra henholdsvis BUPL og FOA. Derudover deltager
medlemmer af Familie- og uddannelsesudvalget.

Skolerådet består af repræsentanter fra skolebestyrelserne, elevrådsrepræsentanter og en skoleleder fra hver af
kommunens folkeskoler, to repræsentanter fra UngSolrøds bestyrelser og to ungerepræsentanter og én repræsentant for
henholdsvis Lærerforeningen og BUPL. Derudover deltager medlemmer af Familie- og uddannelsesudvalget.

Dagtilbudsrådet og Skolerådet afholder sit sjette møde den 4. maj 2026.

Administrationens forslag til dagsordenen

I forlængelse af drøftelser i andre mødefora er det blevet tilkendegivet fra lærernes side, at den nuværende brug af Aula
opleves som tidskrævende og uklar i forhold til forventninger om mængde og tidsfrister mv. På den baggrund efterlyser
administrationen en fælles strategi for den fremtidige anvendelse af platformen, der kan bidrage til at optimere
samarbejdet mellem forældre og skole. Administrationen anbefaler, at temaet indgår som et punkt på dagsordenen på et
skolerådsmøde.

Temaet er også relevant for dagtilbudsområdet, da strategien bør dække hele den tid, forældrene bruger Aula.

Administrationen foreslår, at forsker Maria Ørskov Akselvoll inviteres til et fælles møde med begge råd for at holde et
oplæg om hendes forskning af, hvordan kommunikationen er eskaleret siden den blev digital, og hvad det har betydet ift.



øgede forventninger mellem dagtilbud/skole og forældre. Maria Ørskov Akselvoll har også indsigt i andre kommuners
erfaringer med en anvendelsesstrategi til Aula.

Da Maria Ørskov Aksellvolls forskning kunne være relevant for mange, foreslår administrationen desuden, at alle
medlemmer af forældrebestyrelserne i dagtilbud og alle medlemmer af skolebestyrelserne inviteres til skoleråds- og
dagtilbudsrådsmødet.

Det er ikke et lovkrav, at Solrød Kommune skal have et skole- eller dagtilbudsråd.

Høring og inddragelse

Formålet med skoleråds- og dagtilbudsrådsmøderne er at inddrage og have dialog med skolebestyrelser,
forældrebestyrelser, dagtilbuds- og skoleledere, elever, unge og de faglige organisationer og medlemmer af Familie- og
uddannelsesudvalget om skole- og dagtilbudsområdets udvikling. Skoleråds- og dagtilbudsrådsmøderne er ikke et forum,
hvor der kan træffes beslutninger, men hvor input fra mødet kan være med til at kvalificere Familie- og
uddannelsesudvalgets videre arbejde med skole- og dagtilbudsområdet.

Skole- og forældrebestyrelser og elevråd har mulighed for at bidrage med input til dagsordenen.

Finansiering

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Kompetence til afgørelse

Familie- og uddannelsesudvalget.



Punkt 17: Orientering om ledelsesinformation fra Familieafdelingen

00.15.00-A00-15-22

Beslutningstema

Familie- og uddannelsesudvalget skal orienteres om ledelsesinformation fra Familieafdelingen.

Indstilling

Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning. 

Beslutning

Taget til efterretning.

Sagsfremstilling

Familie- og uddannelsesudvalget modtager årligt ledelsesinformation om Familieafdelingens område.
Ledelsesinformationen til udvalgets møde den 2. februar 2026 indeholder bl.a. data om aktiviteter, sagsbehandling og
opfølgning samt oplysninger om afgørelser fra Ankestyrelsen og resultater af det faglige ledelsestilsyn.

Ledelsesinformationen indeholder følgende centrale elementer (se bilag 1 for ledelsesinformation):

Aktivitetsdata

Status på antal sager, underretninger, screeninger, afdækninger, inddragelsesaktiviteter, aktindsigter samt friststatus ved
børnefaglige undersøgelser og ansøgninger vedrørende handicapkompenserende ydelser.

Støttende indsatser

Status på udviklingen i antallet af støttende indsatser. Familieafdelingen har aktuelt 30 børn og unge, der modtager
behandlings- og specialundervisningstilbud (skoledagbehandling). Heraf er to anbragt uden for hjemmet. Fem børn er
indskrevet i specialdagtilbud.

Aktuelt modtager 65 børn og unge støtte i form af en kontaktperson, hvor 41 sager varetages af eksterne leverandører og
24 af Familiehuset. Derudover modtager 139 børn og unge og deres familier familiebehandling, hvoraf 28 forløb leveres
af eksterne leverandører, mens 111 forløb varetages af Familiehuset.

Registrerede data for de samlede køb i 2024 og 2025 viser en stigning i anvendelsen af eksterne leverandører, herunder en
stigning i køb af ekstern familiebehandling fra 36 til 51 og eksterne kontaktpersoner fra 62 til 70.

Stigningen i køb af ekstern kontaktperson og familiebehandling skyldes, at Familiehuset ikke har haft mulighed for at tage
flere børn, unge og familier ind. Samtidig stiller Barnets Lov krav om rettidig og straks iværksættelse af indsatser. Flere
forløb må derfor iværksættes hos eksterne aktører, hvilket øger udgifterne og reducerer den økonomiske forudsigelighed.

På den baggrund har administrationen igangsat en proces for at ansætte flere kontaktpersoner og familiebehandlere i
Familiehuset med en forventning om, at kommunen gradvist skal hjemtage af hovedparten af opgaverne. Processen følges



tæt af ledelsen med fokus på kapacitet, kvalitet og kontinuitet. I enkelte sager vil der fortsat være behov for eksterne
leverandører, særligt hvor der er behov for specialiseret viden eller målgruppespecifik kompetence, herunder i forhold til
borgere med anden etnicitet end dansk.

Anbringelser uden for hjemmet

Status på anbringelser og fordelingen på anbringelsestyper. Det samlede antal børn og unge anbragt uden for hjemmet er i
2025 steget med 10 anbringelser. Stigningen afspejler et øget behov for indgribende indsatser i sager, hvor børnenes
trivsel og sikkerhed ikke kan sikres i hjemmet, og hvor der derfor er behov for anbringelse i mere specialiserede og
omkostningstunge tilbud. Udviklingen medfører samlet set øget sagstyngde og kompleksitet og stigende udgifter på
området.

Administrationen har taget stilling til egenbetaling i alle sager med anbragte børn under 18 år, hvor Solrød Kommune er
handlekommune.

Udover ovenstående har Solrød Kommune unge i andre kommuner, hvor der er ungestøtte med døgnophold, og hvor de
andre kommuner er handlekommuner, og dermed skal træffe afgørelse om evt. egenbetaling. Hvis der er egenbetaling,
modregnes dette typisk i den opkrævning, som Solrød Kommune modtager fra handlekommunen.

Afgørelser fra Ankestyrelsen i 2025

I forlængelse af byrådets beslutning den 9. oktober 2024, tuffet i forbindelse med behandlingen af Danmarkskortet 2023,
indgår Ankestyrelsens afgørelser nu i ledelsesinformationen.

På hele børneområdet, herunder også børnehandicapområdet, har kommunen til og med 3. kvartal 2025 modtaget 14
afgørelser fra Ankestyrelsen, herunder 4 hjemvisninger, 9 stadfæstelser, 1 sag er afgørelsen ændret og 5 sager er afvist
behandlet af Ankestyrelsen.

Handicapkompenserende ydelser

Status på antal sager, ansøgninger, afgørelser samt fristoverholdelse.

Resultaterne af Familieafdelingens faglige ledelsestilsyn for perioden maj 2025 til december 2025 fremgår af bilag 2.
Ledelsestilsynet indgår som en del af afdelingens interne faglige opfølgning.

Det er ikke et lovkrav at udarbejde ledelsesinformation fra Familieafdelingen.

Høring og inddragelse

Sagen har ingen høringspligt.

Finansiering

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Kompetence til afgørelse

Familie- og uddannelsesudvalget.



Bilag

Bilag 1: Generel ledelsesinformation januar 2026

Bilag 2: Opsamling ledelsestilsyn 2026



Punkt 18: Orientering om Handicapsagsbarometeret for 2025

34.45.35-P23-1-25

Beslutningstema

Familie- og uddannelsesudvalget skal orienteres om Handicapsagsbarometeret for 2025.

Indstilling

Administrationen indstiller, at orientering tages til efterretning.

Beslutning

Taget til efterretning.

Sagsfremstilling

Ankestyrelsen beskriver i Handicapsagsbarometeret kommunernes overholdelse af regler og praksis i sager. I 2025 tages
der udgangspunkt i dækning af tabt arbejdsfortjeneste efter barnets lov § 87. Barometret er ét af flere
retssikkerhedsinitiativer, som indgår i det samlede initiativ om bedre retssikkerhed og tillid på handicapområdet.

Ankestyrelsen udsender både en kommunespecifik gennemgang af overholdelse ifm. handicapsager, og en rapport for alle
kommuner (se bilag). I Solrød Kommune er tre sager udtaget til gennemgang. Sagerne er udtrukket fra 2023-2024.

Solrød Kommunes sager

Ankestyrelsens gennemgang viser, at to ud af de i alt tre sager vil blive stadfæstet, hvis sagen var påklaget til
Ankestyrelsen, imens én sag ville blive hjemvist. Sidstnævnte sag vil hjemvises med udgangspunkt i et manglende
oplysningsgrundlag for hvad der er tillagt vægt i vurderingen af barnets sag. Det bør dog understreges, at kommunens
afgørelse ikke nødvendigvis er forkert, men at vurderingsgrundlaget ikke opfylder de lovgivningsmæssige rammer.

For alle indsendte sager gør det sig gældende, at sagsbehandlingsfristen ikke er overholdt. Der ses ikke et klart mønster
for en årsag, selvom lang responstid på indhentning af oplysninger gør sig gældende for to ud af de tre sager der er sendt
til Ankestyrelsen. Der er tale om ventetid på oplysninger fra andre forvaltningsområder i den ene sag, og fra borgeren selv
og dennes arbejdsgiver i den anden. Oplysningerne har været afgørende for den samlede vurdering af sagen. I den sidste
sag kan årsagen potentielt findes i de mange processer og sagskridt der er forbundet med den samlede vurdering i sagen,
eller en spidsbelastningsperiode med mange sager.

De konstaterede mangler i Solrød Kommunes ene sag matcher overordnet de nationale mønstre, som Ankestyrelsen
generelt finder i undersøgelsen på tværs af
kommuner, herunder behandlingsfrist, sagsoplysning og begrundelse. Omvendt viser barometeret også, at kommunerne i
et stort flertal af sagerne overholder krav om korrekt klagevejledning, helhedsvurdering og partshøring, og at
hjemmelsmangler og åbenbart forkerte vurderinger forekommer i mindre omfang. Det gør sig gældende for samtlige af
Solrød Kommunes sager, der har været til gennemgang ifm. Handicapsagsbarometeret for 2025.

Selvom antallet af udtagede sager fra Solrød Kommune er begrænset, og ikke i sig selv kan sige noget entydigt om
kommunens samlede sagsbehandling, peger de identificerede mangler i samme retning som de generelle nationale fund.
Resultaterne indgår derfor som et vigtigt input til den løbende kvalitets- og kompetenceudvikling på området, herunder
styrket fokus på tilstrækkelig sagsoplysning, tydelig begrundelse af afgørelser og overholdelse af sagsbehandlingsfrister.

Administrationen vil på den baggrund anvende barometrets konklusioner til at fastholde og videreudvikle en ensartet og
lovmedholdelig praksis - i tråd med Ankestyrelsens anbefaling om, at kommunerne aktivt forholder sig til egne sager i
lyset af det samlede landsdækkende billede.



Det er et lovkrav, at byrådet generelt behandler Ankestyrelsens undersøgelser af kommunens praksis på et møde i byrådet
eller i et relevant stående udvalg.

Høring og inddragelse

Sagen er sendt til orientering i Handicaprådet. Eventuelle bemærkninger forventes at foreligge ved sagens behandling.

Finansiering

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Kompetence til afgørelse

Familie- og uddannelsesudvalget.

Bilag

Bilag 1: Handicapsagsbarometret 2025

Bilag 2: Sager i Solrød Kommune - Handicapsagsbarometeret 2025



Punkt 19: Meddelelser

85.02.02-P35-32-26

Indstilling

Meddelelser til orientering:

Se bilag.

Beslutning

Taget til efterretning.

Bilag

Henvendelse til kommunalbestyrelserne ang. anbefalinger fra Det Centrale Handicapråd

Invitation til partnerskabsdag om Ungeløftet

Om Sammen om skolen - nationalt og lokalt

Brev fra parterne i Sammen om skolen til kommunernes udvalg med ansvar for skoleområdet

Borgmesterbrev om udmøntning af finansaftale om minimumsnormeringer og nedsættelse af forældrebetaling i
dagtilbud.pdf



Punkt 20: Lukket: Meddelelser

85.02.02-P35-32-26



Punkt 21: Digital godkendelse af referat

85.02.02-P35-23-26

Indstilling

Administrationen indstiller, at referatet godkendes digitalt.

Beslutning

Tiltrådt.
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